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Fra og med 29. april serverer vi vafler 
utenfor kirkekontoret. Fortsatt annen-
hver fredag i oddetallsuker.

Hilsen diakon Åshild S. Storheim

5

Når folk vi er glade i har det vondt, våg å 
spørre hvordan det går. Våg å være stille 
sammen når ordene ikke strekker til. Våg 
å gi en klem. Stol på at trøsten hjelper, 
selv om alt ikke ordner seg. 

«Hvordan orker du å jobbe med så mye sorg 
og fortvilelse?», hender det noen spør meg 
når de hører at jeg er diakon. Svaret mitt 
henter jeg fra sykepleiernes ordtak: «Noen 
ganger kan vi helbrede, ofte lindre, men 
alltid trøste.» Når smerten anerkjennes, blir 
den litt lettere å bære. Og det skal vi ikke 
kimse av. For ingen skal måtte gå alene med 
sin smerte. 

Som barn har vi en medfødt evne til å be om 
trøst. Det første vi gjør i denne verden, er å 
skrike, og varmen fra mamma gir oss trygg-
het og trøst. Det lille barnet skammer seg 
ikke over sin sårbarhet. Trøsten fra de voksne 
styrker selvfølelsen hans, den hjelper ham å 
slappe av, for så å løpe ut igjen og utforske 

verden. Han får en solid matpakke til livets 
vandring. Men han trenger påfyll av trøst 
hele livet. Han vil falle og slå seg også som 
10-åring, 30-åring, 50-åring. Han vil fort-
satt trenge å tilkjennegi sin smerte. Men vil 
han våge det? Eller har han fått høre at «nå 
er du stor gutt», eller «ikke vær pingle», og 
derfor blitt tøff i trynet? For hver gang man 
kapsler smerten inne, tror jeg det blir van-
skeligere å anerkjenne den. Gud som skapte 
oss til fellesskap, gjorde oss avhengige av  
hverandre. Han ba selv om trøst fra vennene 
sine da han hadde det vondt. I Berg- 
prekenen sier han «Salige er de som sørger, 
for de skal trøstes» (Matt. 5, 4). Hvorfor jeg 
holder ut i møte med sorg og fortvilelse? 
Fordi jeg stoler på at trøsten utgjør en  
forskjell. Og den trøsten kan vi alle gi. Hvis  
vi våger å lytte mer enn å snakke. Hvis vi 
tåler smerten som uttrykkes i stillheten, når 
ordene ikke strekker til. Det er da magien 
skjer.
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Ikke alle arbeidsgivere er så heldige at 
ansatte blir værende i et tosifret antall år, 
men sånn er det i Gjerdrum og Heni sokn. 
Konsulent Nina Kristin Løvberg og kateket 
Oddrun Rognli Kogstad har vært ansatt i 
henholdsvis 15 og 13 år, og de har sagt 
opp stillingene sine for å gå videre med 
nye oppgaver. 
Vi unner dem det, på alle måter, men i en 
liten stab betyr det store forandringer. Vi 
takker dem begge for innsats, engasje-
ment og trofast tjeneste, og ønsker dem 
alt godt videre. 

Takk, Nina og Oddrun! 
 

Ikke alle arbeidsgivere er så heldige at ansatte blir 
værende i et tosifret antall år, men sånn er det i 
Gjerdrum og Heni sokn. Konsulent Nina K. Løvberg og 
kateket Oddrun R. Kogstad har vært ansatt i henholdsvis 
15 og 13 år, og de har sagt opp stillingene sine for å gå 
videre med nye oppgaver. Vi unner dem det, på alle 
måter, men i en liten stab betyr det store forandringer. Vi 
takker dem begge for innsats, engasjement og trofast 
tjeneste, og ønsker dem alt godt videre.  

De skal få sin velfortjente takk i gudstjenesten 27. mars, 
og alle er velkommen dit.   

Takk, nina og oddrun

Kjell Rud 

har utført graving på  
gravplassene våre 

gjennom mange år. 

Vi takker for godt samarbeid  
og vel utført arbeid. 

Takk til graver'n

De skal få sin velfortjente takk i gudstjenesten 27. mars, og alle er velkommen dit.

Endelig ny organist 
Av: Dagrun Agnete Ødegaard

Fra 1. april kan vi ønske Miguel Espinoza Chavez velkommen i den lille staben vår, og 
det gleder vi oss til! I dag bor og jobber han i Førde, men han kommer flyttende til 
Østlandet i løpet av de nærmeste ukene. 

Miguel er fra Mexico, født i Guanajuato, ca 400 km nord 
for Mexico by. Han vokste opp i en musikalsk familie, og 
begynte å spille fiolin da han var fire år gammel, og der-
etter piano da han var åtte. Han fikk tidlig stor interesse 
for barokkmusikk, og da han var 21, bestemte han seg for 
å spesialisere seg i tidlig-musikk. Han har bachelorgrad og 
mastergrad som cembalist fra Nederland, før han flyttet til 

Norge sommeren 2018, og tok enda en mastergrad, som musikkutøver. Han forteller at 
livet består av mye musikk, men at han også liker både friluftsliv, fotografering og mat- 
laging.  

Han gleder seg til å komme til Gjerdrum for å dele lidenskapen sin for musikk med  
menigheten og kollegene, og inspirere oss gjennom musikken.           Velkommen, Miguel!

Foto: Perlafotografi

Stemningsbilde av brudeparet Dagny Iren Lysaker og Aimar Stakvik med forlovere, som ble 
viet av lufthavnprest Torbjørn Olsen på Busterudvangen 22.02.22.
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PÅSKETIDFELLESSKAP

Sommerfugl til påske 
Av: Jakob Furuseth (publisert første gang i 2016)

Hva slags pynt skal jeg dekorere huset med 
til påske? Det mest vanlige er jo liljer, egg, 
kyllinger, og diverse pynt i gule farger. Jeg 
har lyst til å pynte med sommerfugler.  

Sommerfuglen ble tidlig et kristent symbol 
på oppstandelse og påske, og det er jo ikke 
så vanskelig å forstå. Påske er jo nettopp en 
oppstandelsesfest på våren, når kirken feir-
er det absurde - at Jesus seiret over dødens 
makt.  

Sommerfuglens livssyklus fra larve, via 
puppe til sommerfugl, er et kraftfult sym-
bol som passer godt til den kristne troen 
på oppstandelse etter døden. Larven som 
har som eneste oppgave å spise, symbol-
iserer vårt jordiske dagligliv hvor tid, energi 
og krefter handler om å dekke nødvendige  
kroppslige behov. Puppe-stadiet inni 
kokongen symboliserer døden og graven 
som vi ligger i. Sommerfuglen tilsvarer det 
nye livet etter oppstandelsen, i frihet fra 
verdslige hindringer og fysiske restriksjoner.  

Uavhengig av tro, kan sommerfuglen lære 
oss noe viktig om endringsprosesser. Troen 
på, og håpet om, at ting og situasjoner kan 
forandre seg til noe bedre, er noe vi trenger 
å holde fast på. Et annet fremmedord på en 
slik gjennomgripende fysisk forandring er 
‘metamorfose’ - at noe blir helt annerledes. 
En total forvandling.  

Forandring og forvandling skjer i oss og 
rundt oss stadig. Vi blir født, vokser opp og 
blir eldre. Vi lærer, og utvikler oss mentalt. 

Nabolaget og bygda vår er i forandring. 
Hele verden er i utvikling. Noe føles skrem-
mende, mens mye er heldigvis til det bedre.  

Høydepunktet i min egen påskefeiring her 
i Gjerdrum, er påskenatt - lørdagsnatten før 
påskedag. Da feirer vi en eksotisk og anner-
ledes gudstjeneste i kirken, med røtter helt 
tilbake til Adam i paradis, og Moses i Egypt. 
Vi står som tilskuere utenfor Jesu grav når 
Maria finner den tom. Hvis jeg måtte velge 
meg bare én gudstjeneste gjennom hele 
året, måtte det bli denne. Ingen annen  
gudstjenenste har en så sterk symbolkraft 
som nettopp denne natten. Da feirer vi nem-
lig at lyset er sterkere enn mørket. At livet 
er sterkere enn døden. At håpet er sterkere 
enn håpløsheten.  

Jeg liker sommerfugler. Ikke bare som et 
rent kristent symbol, men også som en 
påminnelse om å ha håp og forventninger 
til forandringer i livet. Til noe fint jeg enda 
ikke har opplevd. Jeg gleder meg!   

Det er snart påske, og jeg skal pynte med 
sommerfugler.  

Jeg ønsker alle i Gjerdrum en riktig god 
påske!

Foto: Pixabay.com

Vandring til forandring 

Vil du bli med på en annerledes vandring 
fra Nittedal til Eidsvoll? Diakonene i  
Gjerdrum og Nannestad inviterer til  
"Vandring til forandring" med oppstart i 
april. Vandringen er delt opp i seks etap-
per, og vi går en etappe hver 14. dag. Vi  
vandrer mellom 10 og 15 km på hver 
etappe, og ender opp i ei av kirkene på 
Romerike. Her tar vi en kaffekopp, og 
snakker om hvordan vi opplevde dagens 
vandring. 

Denne vandringen er først og fremst for deg 
som kjenner på tunge tanker og følelser, og 
som ønsker et alternativ til medisinering 
og samtaleterapi. For noen kan forandring 
være skremmende, mens andre lengter 
etter forandring i livet sitt. Da vandringen 
foregår på våren, kan vi observere for- 
andring i naturen rundt oss. Dette perspek-
tivet kan åpne for spennende prosesser hos 
deltakerne. Det er ønskelig at man deltar 
på alle seks etappene, slik at deltakerne får 
følge hverandre hele veien. Det er ikke noe 

press til å dele noe i plenum, og opplegget 
er livsynssnøytralt. Vi samkjører oss slik at vi 
kan komme tilbake til utgangspunktet for å 
hente biler etter etappen er slutt. Gi beskjed 
om du kommer med kollektivtransport og 
trenger skyss. 

Alle etappene starter kl 12.00, og dette er 
etappene: 

1. Aaraas gård (Nittedal) – Frogner kirke  
2. Frogner kirke – Ullensaker kirke 
3. Ullensaker kirke – Jessheim kirke  
4. Jessheim kirke – Mogreina kirke  
5. Mogreina kirke - Råholt kirke  
6. Råholt kirke – Eidsvoll kirke	

Ta kontakt med diakon Åshild S. Storheim 
for informasjon og påmelding!  

Epost: As482@kirken.no 
Mobil: 94804841 

Frist for påmelding er 24. mars.
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JULEHYGGE I BYGDA

Visste du at selv gjennom det siste året med pandemi, har den frivillige innsatsen i Norge 
tilsvart 142 000 årsverk, og at 55 % av befolkningen over 15 år har gjort frivillig arbeid? 

En kveld i februar fikk vi endelig gjøre stas på våre frivillige medarbeidere igjen. Det var 
godt å være sammen, og høydepunktet var Broom-Jan Erik Larssen, som på en fantastisk 
måte kombinerte humor, alvor og nydelig sang. Inspirerende var det også å høre Ellen 
Dahle og Gunnhild Leite, i samtale med diakon Åshild S. Storheim, fortelle om hva tjenest-
en og menigheten betyr for dem, og hva de ser fram til nå når hverdagen blir mer normal 
igjen.  

Vi trengte denne boosten nå, så takk, alle sammen! 

Takk til alle frivillige

medarbeidere!

Foto: Dagrun Agnete Ødegaard

Som noen har lagt merke til, har det vært anleggsarbeid på Gjerdrum gravplass i løpet av 
høsten og vinteren, og det er fortsatt ikke helt ferdig. Oppsamlet vann på gravplassen har 
presset mot muren på vestsiden, slik at steinene måtte stables opp igjen. For at det ikke skal 
gjenta seg, er det gravd ned dreneringsrør mellom kapellet og muren. 

Arbeid i kirker og på gravplasser 
Av: Dagrun Agnete Ødegaard

Fra våren og utover mot høsten kommer det til å 
foregå oppgraderingsarbeid både ute og inne i begge 
kirkene. Det skal installeres sprinkelanlegg inne, og i 
den forbindelse blir det også bygge- og gravearbeid 
utendørs. Tidsplanen er ikke helt på plass, men vi må 
ta høyde for stenging av kirkene i perioder. Slik det ser 
ut nå, vil Heni være stengt for alle aktiviteter i perioden 
30. mai til 30. august, og Gjerdrum fra 5. september 
til 13. november. Vi beklager de ulempene det måtte 
medføre. 

Vi håper også få gjort helt nødvendig restaurering og oppgradering av dører og vinduer 
i Gjerdrum kirke i løpet av våren. Kirken vil kunne brukes som vanlig, men det vil synes at 
noe foregår.

«Å reise seg etter en rystelse»

Temakveld ved Per Arne Dahl, 
forfatter og sjelesørger

Musikalske innslag ved kirkestaben

Gjerdrum kirke onsdag 23.mars kl.18.00

Les mer på www.kirken.no/gjerdrum 

Gratis adgang

INFORMASJON FRIVILLIGFEST
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JULEHYGGE KN 2022FASTEAKSJONEN

En dråpe vann gir håp i tørken 
Av: Anette Torjusen. Foto: Håvard Bjelland

Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, 
og det går gjetord om den flinke agronomen 
i mils omkrets. Selv har han bare et mål og 
det er å dele raust med kunnskapen sin, slik 
at småbønder kan komme seg ut av fattig-
dom og sult.  

Tørke skaper akutt sultkrise for millioner av 
mennesker hver eneste dag. 

Et håp kan begynne med en dråpe vann. 
Det kan gi en fremtid uten sult, fattigdom 
og konflikt. Vann kan endre et liv, en landsby 
og et land. Vann er livsviktig. En av dem som 
ser det hver eneste dag er agronom Takond-
wa Phanga.  

Vi er i landsbyen Chingagwe i Malawi, der 
tolv småbønder får opplæring i moderne 
jordbruk.  

– Her hjelper jeg småbønder med å høyne 
kvaliteten på avlingene slik at de kan høste 
mer og samtidig øke inntektene sine, fortell-
er han.  

Prosjektet startet i desember 2020, og al-
lerede et år senere har bøndene tredoblet 
inntektene sine. Selv gir han opplæring i 17 
områder.   

Målet er å få småbønder ut av fattigdom 
og sult, samtidig som de utvikler seg som 
bønder. I Malawi lever 80 prosent av landb-
ruk, og så mange som fire millioner menne-
sker mangler tilgang til vann.  

De tolv bøndene vi møter i dag, har invest-
ert i et sett med kvalitetsfrø, et vanningssys-
tem og gjødsel. I tillegg lærer de seg gode 
metoder for å utvikle jordbruket sitt.  

– Jobben min er perfekt for meg. Min liden-
skap er å hjelpe bønder til å utvikle seg slik 
at de kan få bedre resultater. Gjennom job-
ben min kan jeg være med på å gjøre en for-
skjell.  

Det tradisjonelle jordbruket skaper stort 
press på både jorda og vannressursene. 
De moderne jordbruksmetodene, som gir 
større og sikrere avlinger på mindre areal 
og bruker mindre vann, er utilgjengelige for 
småbønder i verdens fattigste land. Både 
irrigasjonsutstyr, frø og kunstgjødsel selges 
kun i store kvanta. Bøndene mangler utdan-
ning og de færreste har råd til å investere.  

Bønder som benytter seg av moderne jord-
bruksteknologi, slipper å hente vann i brøn-
ner og elver. I stedet fyller de en bøtte med 
vann, som er koblet til to slanger. Slangene 
har små hull, slik at vannet pipler ut og gir 
en jevn vanning av grønnsakene. Bøndene 
kjøper seg en startpakke som består av 
kvalitetsfrø, et irrigasjonssett og gjødsel. Et 
slikt sett koster rundt 100 kroner. Før måtte 

de hente vann flere ganger om dagen slik 
at plantene fikk nok vann. Takket være irri-
gasjonssystemet, får plantene vannet de 
trenger. 

Ofte kan det være trangt om plassen i lands-
byer og hager, derfor er også plassutnyttelse 
et viktig tema Phanga lærer bort. I stedet 
for å plante en rad med tomater, bruker de 
samme plassen til å dyrke to rader. I tillegg 
får bøndene en innføring i hvilke grønnsak-
er som egner seg best å dyrke og hvordan 
de best bør oppbevares slik at de kan øke 
inntektene sine.  

– Bøndene som er med i prosjektet har tjent 
nok til å kjøpe seg en hønsegård, skoleuni-
former eller sende barna på skole. De har 
også nok mat til hele familien. I tillegg kan vi 
se at de kjøper mer land og dermed utvider 
jordbruksarealet sitt, forklarer han.  

Etter at bøndene ble med i prosjektet, kan 
agronomen se stor forskjell i folks liv.  

Tenner håp: 
Takondwa Phanga er agronom og 
bruker yrket sitt til å få bønder i 
Malawi ut av fattigdom

Nye metoder: 
Agronomen har ansvar for 17 områder 
med 12 bønder i hvert område. Han 
lærer dem om nye metoder og hvordan 
en får mest ut av grønnsaksåkeren sin.
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– Bøndene og familiene deres har nå enkel 
og forutsigbar tilgang til grønnsaker. De har 
økt inntektene sine og de investerer videre. 
Før hadde de kanskje ingen eller lite penger. 
Nå har de en stabil inntekt, som sørger for 
næringsrik mat på bordet hver eneste dag.  

Denne endringen gjør at han har tro på 
fremtiden.  

– Målet mitt er å få andre til å se hvordan de 
selv kan endre sine liv. Som nyutdannet hå-
pet jeg at jeg skulle få oppfylt min drøm om 
å jobbe i Kirkens Nødhjelp. Nå gjør jeg det, 
og det gjør meg glad og takknemlig. Måten 
Kirkens Nødhjelp jobber med lokalsamfunn 
på, er riktig og viktig. Jeg er veldig stolt over 
at jeg får være med på å forandre verden..

Owen Mkandawire var en fattig bonde som 
ikke fikk nok kjøpere til grønnsakene sine. Da 
fikk han ideen til et bondesamarbeid, som har 
endret livet til flere bønder i distriktet hans.

TA GODT IMOT 
BØSSEBÆRERNE 3.-5. APRIL

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2022

VIPPS til 2426
eller gi til konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa rent vann og en fremtid

Bondelaget kommer – gjør du?

Pengene vi samler inn under årets fasteaksjon, 
gir bønder i Malawi enkel teknologi for å bedre  
avlingene sine. 

Dette heier Gjerdrum bondelag på, og vi er 
glade for at de stiller som bøssebærere! 

Til tross for at flere går over til vipps fremfor  
kontanter, er besøket av bøssebæreren fortsatt 
avgjørende for at folk gir. 

Derfor trenger vi deg! Vil du være med og gå 
med bøsse tirsdag 5. april kl.18.00, gi beskjed til  
diakonen på 
e-post as482@kirken.no eller tlf 948 04 841.

Thomas Jordet, leder

Anders Kjærstad 

Konfirmantene kommer også

Tradisjonen tro, kommer alle årets konfirmanter i 
menigheten til å delta på denne aksjonen. 

Husk å ta godt imot dem. De gjør en formidabel 
innsats. De er takknemlige for hver eneste krone 
dere kan gi. 

Konfirmanter fra Holmen menighet i Asker.

BØSSEBÆRER
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GUDMUNDS TIPS

Et annerledes mattips  
Av: Gudmund André Kogstad

Lurer du ofte på hva du skal ha til middag 
i dag? Vi har vært igjennom det og fun-
net en løsning som passer oss bra. Det er 
rett og slett å lage en ukesmeny. I tillegg 
har vi forsøkt å handle inn til denne på én 
handletur. Dette har vist seg å være både 
økonomisk og frustrasjonsdempende. 
Men, det er jo litt jobb da. Her er noen 
tips i tipset.  

Ukesmenyen
Spar på den du lager, og hent den frem  
igjen, om noen uker. På den måten slipper 
du å være kreativ og finne på noe nytt hver 
gang.  

Rullerende ukemeny
Vi lagde oss en femukers-meny. Denne 
levde faktisk i flere år hos oss. Med noen just-
eringer underveis og selvsagt utbyttinger i 
uker vi hadde planer som tilsa at «fiskepin-
ner på ungenes bursdag» ikke ville gi oss 
foreldre 10 av 10 poeng. I femukers-menyen 
var det noen retter som kom flere ganger. 
Fredagstaco er et eksempel. Alt i alt så er det 
overraskende få kommentarer: "Skal vi ha 
dette igjen?" Når det gikk fem uker fra sist vi 
hadde vegetarlasagne. 

Handle rett etter frokost/lunsj
Da er du mett og god og sparer lomme-
boka fordi du faktisk handler det som står 
på handlelappen, og ikke alt du får lyst på 
underveis i handlerunden. Vi har endt opp 
med å handle på lørdagsmorgen. Det pas-
ser oss fint med hensyn til jobb og fritid.  

Tips til matretter på nett
Det er flere nettsider med ukemeny på nett.  

Halvveis i uka kan det være fint å fylle på 
med ferskvarer. Husk bare på å spise litt før 
du møter sjokkselgerne med snop og annet 
godt på handleruta. 

Lykke til!

Menighetens årsmøte 

Menighetsrådet ønsker velkommen til 
menighetens årsmøte etter gudstjenesten 
søndag 3. april i Gjerdrum kirke. 

Det blir kirkekaffe, gjennomgang av års- 
beretning og årsregnskap, og vi får hilse 
på vår nye kantor.

Nytt inventar i Gjerdrum kirke

Vi takker for gave fra Kirkeringen og 
minnegave fra Karsten Frosteruds gravferd,
som vi har brukt til ny lysglobe og lyskasse 
i Gjerdrum kirke.

Foto: Bent Olav Bjørtomt

Kirkekontoret denne våren 

Vi vil ikke kunne ha kirkekontoret åpent så mye 
som vi gjerne vil, når vi blir færre ansatte for en 
periode. I skrivende stund har vi ikke landet på 
hvordan det blir, men vi kommer til å legge ut 
informasjon på nettsidene våre etter hvert. 

Kontortelefonen 66 10 61 21 vil være be-
mannet så mye som mulig, og epost  
gjerdrum@kirken.no blir besvart jevnlig. 
All kontaktinfo ligger på nettsidene  
https://kirken.no/gjerdrum/ansatte. 

Foto: Pixabay.com

INFORMASJON
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POLINERING

JULEGAVE

Vi feirer skaperverkets dag 

Søndag 19. juni kl 11.00 feirer vi skaperverkets dag!  
Legg gjerne turen til Buvannet denne søndagen. Vi gleder oss over Guds gode gaver og 

minnes på vårt forvalteransvar. I tråd med dette budskapet, oppfordrer vi alle til å ta med 
kaffe, te, saft og noe spiselig som vi kan dele etter gudstjenesten.

Vi ønsker mer humler, 
ville bier og sommerfugler  
på gravplassene 
Av: Dagrun Agnete Ødegaard

Gravferdsetaten i Oslo har prøvd ut en rekke pollinatorvennlige sommerblomster, og kom-
mer med en anbefaling til deg som både vil ha vakker blomstring og pollinerende inn- 
sekter på besøk foran gravsteinen. De nevner løvemunn, blåkorg, ullsalvie, japanmyrt,  
sommergeorginer, jernurt, småblomstret tagetes, sjokoladekosmos og pyntekorg. På nett-
siden www.blomstermeny.no kan du finne flere anbefalinger.  

- Den enkleste og billigste måten å legge til rette for de pollinerende insektene på, er 
å kjøpe en pose engfrø og så denne direkte i gravbedet ditt i løpet av mai, sier Magnus  
Gommerud Nielsen, gartner i Gravferdsetaten. Med denne løsningen får du et vilt og 
fargerikt bed som endrer karakter uke for uke og er et paradis for insektene. Når høsten  
kommer kan du klippe blomstene ned, eller rive de opp med rota. Samle gjerne inn frø som 
kan brukes neste år.

Pyntekorg. Foto: Dagrun Agnete Ødegaard

Trenger du blomster til grava, eller har du spørsmål 
om vedlikehold av gravsteinen? 
Torsdag 12. mai kl 18-21 inviterer vi deg til gravplassen ved Gjerdrum kirke. Der vil 
Amundrød steinindustri svare på spørsmål om vedlikehold, rengjøring og oppret-
ting av gravsteiner, og Bjørkely gartneri kommer med en henger full av blomster for 
salg. Og hvis du har grav på Heni, er det bare en svipptur dit.  

Vi serverer kaffe og vafler i kirkestua,  
og kirken er åpen for lystenning, stillhet  
og bønn, som den alltid er på torsdager.

Ekspert på stein: Dennis fra Amundrød Sten- 
industri AS. Han bistår med vedlikehold/oppret-
ting og evt reparasjon av gravstøtter. Han tipser 
også om renhold av dem.

Ekspert på blomster: Bjørkely gartneri ,  har 
med seg planter for salg denne dagen, så da blir  
graven fin til 17. mai i år også!

Vi åpner igjen i mai
Følg oss på Facebook eller internett www.bjorkely.com

SOMMERKLAR
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Les mer om dåp på kirken.no

Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en 
del av et fellesskap som strekker seg over hele verden – og g jennom alle tider. Det er en markering 
der barnet har alle sine viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge barnet alle dager.  

Dåp – en god start på livet.

JULEGAVE

PROGRAM

19 spente sjetteklassinger ankom  Gjerdrum kirke 12. februar. De skulle overnatte i 
kirken.  Ja, ikke bare det, de laget gudstjenesten til dagen etter, lekte, spiste, lærte 
nye sanger og sov over i kirken i full storm. Tusen takk til alle ledere og foreldre som 
bidro. Uten dere hadde vi ikke fått det til.

Lys våken er del av vårt lokale trosopplæringsarbeid. Over halvparten av alle menig- 
hetene i Den norske kirke har sørget for at Lys våken er blitt en god tradisjon i kirken og en 
opplevelse for livet for tusenvis av elleveåringer. Lys våken gjennomføres opprinnelig natt 
til første søndag i advent. Pandemien satte en stopper for dette i 2021, så vi tok igjen det 
fortapte nå i februar. Advent handler jo nettopp om lyset som kom til verden. Gjennom 
aktiviteter, oppgaver, lek, samtaler, sang og gudstjenesten vil 11-åringene få kunnskap om 
advent. Selv om vi nå var i februar.

Lys våken 2022
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ANNONSERANNONSER

 

 

 

 

 
 

 

Vil du bli kjent med Gjerdrums blideste elektriker? 
Da bør du kontakte Genial Elektro AS! 

Vi utfører alle typer oppdrag i boliger, garasjer, landbruksbygg og næringsbygg. 
Nyinstallasjoner, oppgraderinger, utvidelser og endringer. 
Vi står for det du måtte ønske av prosjektering, rådgiving og utførelse. 

Vi etablerte oss i 2005, og har lokal tilhørighet med kontor på Ask. 
Kontakt:  Jan Thorseng på tlf. 414 23 747, eller e-post:  jan@genial-elektro.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


EIDSVOLL NATURSTEIN A.S 

Hammerstadveien 20, 2080 EIDSVOLL 
Telefon : 63 96 05 40 

E-post : post@eidsvollnaturstein.no 
Stor utstilling av gravsteiner 

 

GFT har følgende aktiviteter å tilby:
Spinning, løpegruppe, Yoga, styrke i sal, Corebar og full apparathall fra Technogym,  
samt egen avdeling med frivekter.  Alt dette for kun kr 385,- pr. mnd   
ingen innmeldingsavgift!   Vi tilbyr også treningstimer med personlig trener.

Telefon 63 99 10 00
Brådalsgutua 10
2022 Gjerdrum
www.gft.no   bestill timer på nettet!

Minilager
3 Adgangskontroll

3 Alarm

3 Boder fra 4 - 8 m/2 

3 Tilgang 24/7

Hans Kr. Ask, Ask 68, 2022 Gjerdrum 
Tlf. 95 13 01 10   
hans-kristian@askindustri.no

Minilager
3 Adgangskontroll

3 Alarm

3 Boder fra 4 - 8 m/2 

3 Tilgang 24/7

Hans Kr. Ask, Ask 68, 2022 Gjerdrum 
Tlf. 95 13 01 10   
hans-kristian@askindustri.no

Minilager
3 Adgangskontroll

3 Alarm

3 Boder fra 4 - 8 m/2 

3 Tilgang 24/7

Hans Kr. Ask, Ask 68, 2022 Gjerdrum 
Tlf. 95 13 01 10   
hans-kristian@askindustri.no

 

Smiegården  
Ask 68 

2022 Gjerdrum 
Tlf. 63 99 14 90 

post@mimmisblomster.no 

Annonse i Menighetsbladet 
kr 870,- inkl. mva.

Kontakt Kirkekontoret
på gjerdrum@kirken.no

eller 
på telefon 66 10 61 20

Din 
annonseplass

står
ubrukt!



22    MENIGHETSBLAD GJERDRUM OG HENI    23

Vi forhandler Norske Hus! Ta kontakt 
for en uforpliktende prat.

Tlf: 63 94 38 40
Epost: firmapost@boplan.as
www.boplan.as
www.norskehus.no

På utkikk etter ny bolig?

ANNONSERANNONSER

Telefon: 970 26 936
E-post: peregil@pemrad.no
www.pemrad.no

Vi tilbyr ledelse, rådgivning 
og arkitekttjenester 
innen bygg, anlegg  
og eiendom.

Myragutua 39 
2022 GJERDRUM 

Tlf. 63 99 22 83 
www.bjorkelygartneri.no

Vi åpner igjen i mai
Følg oss på Facebook eller internett www.bjorkely.com

Årets produksjon er godt i gang, og vi gleder oss til å kunne tilby  
sommerblomster av tradisjonell Bjørkely-kvalitet når vi åpner i mai.  

Vi ønsker gamle og nye kunder hjertelig velkommen!
 

 
      Vi holder åpent i mai og det meste av juni.
      Åpningstidene er:  12 - 19 på hverdager  
      10 - 16 på lørdager og  
    12 - 16 på søn- og helligdager

Nytt av året er at to av våre unge hjelpere har startet markedshage på nabogården.  
Der vil de selge lokalt dyrkede grønnsaker utover sommeren.  

De kaller seg Haukerudhagen.  
Følg dem på          Facebook for nærmere informasjon.
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GAVE TIL MENIGHETSBLADET

Gjerdrum og Heni sokn
P.B. 137 
2024 GJERDRUM

ANNONSER

 





 

ANNONSER

Ring oss på 64 80 99 00

Gravstellerne tilbyr et bedre gravstell.

Vi tilbyr et gravstell som er tilpasset
ditt behov med fleksible priser og

løsninger.

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester 

og ekstra hjelp 
i hverdagen   

D I N  H J E L P  I  H V E R D A G E N

KONTAKT OSS:
Tlf: 928 01 788 og 905 98 641
Epost: post@rustadgaard.no

Web: Rustadgaard.no 

100% fornøydgaranti og gratis befaring! 
Sertifisert Miljøfyrtårn i 2018.

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester 

og ekstra hjelp 
i hverdagen   
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vaktmestertjenester 
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i hverdagen   

D I N  H J E L P  I  H V E R D A G E N
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Sertifisert Miljøfyrtårn i 2018.

Vi utfører renhold, 
vaktmestertjenester 

og ekstra hjelp 
i hverdagen   

D I N  H J E L P  I  H V E R D A G E N

KONTAKT OSS:
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Web: Rustadgaard.no 

100% fornøydgaranti og gratis befaring! 
Sertifisert Miljøfyrtårn i 2018.

inhouse.no



GJERDRUM OG HENI    2726    MENIGHETSBLAD

Døpte

28.11.2021
Pia-Marie Jakobsen

Mikkel Spjudvik Fredriksen

30.01.2022
Markus Klute Flagstad

Charlotte Klute Flagstad

lll Gjerdrum kirke  lll lll Heni kirke  lll

KALENDERSLEKTERS GANG

Døpte

06.02.2022
Henri Gustavsen Huser

Døde

26.11.2021
Kjell Erik Olstad

26.12.2021
Hans Jakob Thorshaug

08.01.2022
Brit Synnøve Langerud

16.01.2022
Kari Johanne Olstad

17.01.2022
Grethe Jorun Skolseg

26.01.2022
Annie Sonja Limm

03.02.2022
Kolbjørn Leonard Puntervoll-Pedersen

09.02.2022
Sigrid Sørensen

KALENDER

Det skjer i kirkene
Når ikke annet opplyses, begynner gudstjenestene kl 11.00.
Trenger du KIRKESKYSS: Ring Elisabeth Huser på tlf 900 79 714.

Med forbehold om at lokasjonen for gudstjenestene kan endres. Følg med i Fredagsmailene 
"Det skjer i Gjerdrum og Heni..". og på våre nettsider.

MARS

20. mars Gjerdrum Gudstjeneste
3.søndag i fastetiden
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/Nattverd

27. mars Gjerdrum Gudstjeneste
Maria budskapsdag
Prest: Vikar

Dåp/Nattverd

APRIL

3. april Gjerdrum Gudstjeneste - Diakoniens dag
Menighetens årsmøte
4. søndag i fastetiden
Prest: Jakob Furuseth
Diakon: Åshild S. Storheim

Dåp/Nattverd

Døde

21.11.2021
Leif Eskild

02.12.2021
Bjørg Kristiansen

16.12.2021
Bjørg Marie Sæther

16.12.2021
Anita Sørlien Olsen

29.12.2021
Reidar Lindal

lll Gjerdrum kirke  lll

Konfirmanter 

29. mai 2022 kl 11.00

Sebastian Bergum
Malise Helene Lorentsen
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KALENDER

10. april Gjerdrum Gudstjeneste
Palmesøndag
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/nattverd

14. april
kl 19.00

Heni Gudstjeneste
Skjærtorsdag
Prest: Vikar

Nattverd

16. april
kl 23.00

Gjerdrum Gudstjeneste
Påskenatt
Prest: Torbjørn Olsen

Nattverd

17. april Gjerdrum Gudstjeneste
Påskedag
Prest: Torbjørn Olsen

Dåp/Nattverd

18. april Gjerdrum bo- 
og behandlings-
senter

Gudstjeneste
2. påskjedag
Prest: Vikar

Nattverd

24. april Gjerdrum Gudstjeneste  
m/gullkonfirmanter fra1971 
2. søndag i påsketiden
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/Nattverd

MAI

1 mai Heni Gudstjeneste
3. søndag i påsketiden
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/Nattverd

8. mai Gjerdrum Gudstjeneste
4. søndag i påsketiden
Prest: Vikar

Dåp/Nattverd

15. mai Gjerdrum Gudstjeneste
5. søndag i påsketiden
Prest: Torbjørn Olsen

Dåp/Nattverd

17. mai Gjerdrum
ungdomsskole

Gudstjeneste
Grunnlovsdagen
Prest: Jakob Furuseth

22. mai Kulturhuset Gudstjeneste
6. søndag i påsketiden
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/Nattverd

KALENDER

29. mai Gjerdrum Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag før pinse
Prest: Jakob Furuseth

JUNI

5. juni Gjerdrum Gudstjeneste
Pinsedag
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/Nattverd

6. juni Gjerdrum bo- 
og behandlings-
senter

Gudstjeneste
2. pinsedag
Prest: Jakob Furuseth

Nattverd

12. juni Gjerdrum Gudstjeneste
Treenighetssøndag
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/Nattverd

19. juni Friluft v/
Buvannet

Gudstjeneste
2. søndag i treenighetstiden
Prest: Torbjørn Olsen

Dåp/Nattverd

26. juni Gjerdrum Gudstjeneste
3. søndag i treenighetstiden
Prest: Jakob Furuseth

Dåp/nattverd

Andakter på Nystuen,  
Gjerdrum bo-  

og behandlingssenter

Hver fredag kl 11.00
Alle er hjertelig velkomne til å delta

Diakon Åshild S. Storheim og 
sokneprest Jakob Furuseth 

holder andakt

Andakten holdes 
i Kantina ved oddetallsuker  

i Oppigarden ved partallsuker  

NB: Møtene er i caféen på Nystuen. 
(Sykehjemmet)

KIRKERINGEN
Program

Vi ønsker alle velkommen til  
formiddagstreff

Tirsdag 15. mars kl 1100
Tirsdag 19. april kl 1100
Tirsdag 14. juni kl 1100

Utlodning og bevertning
Velkommen!
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
BEGRAVELSESBYRÅ AS 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

  Hele døgnet 

 Gjerdrum 
 

Hele døgnet 

Ullensaker og Omegn 
 




Stig-A. Østengen 
Årfuglvegen 27, 2022 GJERDRUM                             www.ostengen.no 
Mob. 901 32 818                                                                  e-post: post@ostengen.no 
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Østengen Begravelsesbyrå 
Ullensaker og Omegn – Nannestad og Gjerdrum 

Kongsvingerveien 1, 2040 Kløfta 
 

Tlf. 63 99 16 99  Hele døgnet 
Nannestad og Gjerdrum 

 

Tlf. 63 98 31 40 Hele døgnet 
Ullensaker og Omegn 

 
Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd og 

kommer gjerne hjem til konferanse. 
Stig-A. Østengen 
Industrivegen 11, 2022 GJERDRUM 
Mob. 901 32 818             e-post: post@ostengen.no 
www.ostengen.no 
 

KONTAKT

Kirkeverge Dagrun Agnete Ødegaard
Sokneprest Jakob Furuseth
Kirketjener Bent Olav Bjørtomt
Diakon Åshild S. Storheim		
	

66 10 61 20
66 10 61 22 / 934 48 136
952 78 214
948 04 841

do654@kirken.no
jf888@kirken.no
bb487@kirken.no
as482@kirken.no

GJERDRUM KIRKEKONTOR 
OG SOKNEPREST

Åpningstid: 
Se side 15'

Ask 62 (gamle bank-bygget) 
Postboks 137, 2024 GJERDRUM

Telefon: 66 10 61 21 
gjerdrum@kirken.no 
www.kirken.no/gjerdrum 
www.facebook.com/kirkenigjerdrum 
Instagram: kirkenigjerdrum 
www.youtube.com/kirkenigjerdrum

ØVRE ROMERIKE PROSTI

Prost: Liv Berg Krohn-Hansen 
Kontor: 63 94 40 22

MENIGHETSRÅDETS 
MEDLEMMER

Roar Sollie (leder) 
Morten Vilhelm Drefvelin (nestleder) 
Gudmund André Kogstad
Gunnhild Leite 
Camilla Tandberg 
Hanne Bakke von Clemm 
Jakob Furuseth 
Anne Karin Nordli (1. vara) 
Jane Barbro Hjellegjerde Aambakk (2. vara) 
Svein Ole Kogstad (3. vara) 
John Kristen Ødegaard (4. vara) 
Dagfinn Solheim (5. vara)

GAVEKONTO MENIGHETSBLADET
1623.20.37486

ANNONSER
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 Leverandør av arbeidsklær, profilklær 
   og personlig verneutstyr. Vår butikk 
     ligger sentralt på Skedsmokorset. 
       Husebyveien 8, ved Skedsmotun. 

          Vi ønsker å være en aktør som møter
            ditt behov for utstyr til din 
             arbeidshverdag. Du finner gode 
               merkevarer hos oss.  

                Våre samarbeidspartnere er 
                Snickers Workwear, Jobman,
                Helly Hansen, New Wave, Clique,
                Harvest og Frost, Craft, Tracker, 
                Sievi, Peltor, Salomon, Petzl, 
               Ledlenser, Hitatchi med flere.

Vixan AS
Husebyveien 8
2020 Skedsmokorset
Tlf: +47 64 83 07 70
www.vixan.no

Velkommen til Vixan

Velkommen til en hyggelig handel 


